Podlahoviny a profily
NOVUS GRAFIT TI - Grafito laminátová deska 1500x1500 (-
196°/+400°C) 12 MPa
Kód produktu: 20247
Tip
Pracovní teplota: -196°C až +400°C, krátk. +500°C
Materiál produktu: Grafit/laminát
Pevnost: 120 kg/cm2 (12 MPa)

teplot při zachování flexitility, vynikající zachování napětí přírubového spoje např. u páry, stálost a těsnost těsnění ve spoji.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Počet vložek
Celková délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/400-TIX120-694
1 mm
1500 mm
1/SS
1 500 mm
120 bar
2,5 kg
1
2,25
ks
4 088,00 Kč
 Lanškroun:   2,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/400-TIX120-694
2 mm
1500 mm
1/SS
1 500 mm
120 bar
5 kg
1
2,25
ks
5 749,00 Kč
 Lanškroun:   1,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/400-TIX120-694
3 mm
1500 mm
1/SS
1 500 mm
120 bar
7,5 kg
1
2,25
ks
6 652,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	NOVUS GRAFIT TI - Grafito laminátová deska 1500x1500 (-196°/+400°C) 12 MPa